ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 19/CT-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 3 năm 2024

Kính gửi :   Cơ quan Hợp tác Phát triển Luxembourg

                  Quỹ Khí hậu Xanh “GCF”

Về việc: Thư cam kết đối ứng cho Dự án “Thích ứng và chống chịu với biến

đổi khí hậu tỉnh Thừa Thiên Huế” tại Việt Nam

Thưa Ông/Bà,

Thông qua công văn này, tôi bày tỏ sự đồng thuận của Tỉnh về đề xuất tài trợ của

Quỹ Khí hậu xanh (GCF) cho dự án “Thích  ứng và chống chịu với biến đổi khí

hậu tỉnh Thừa Thiên Huế”  tại Việt Nam.

Qua đây xác nhận nếu đề xuất dự án được GCF phê duyệt thì Tỉnh Thừa Thiên

Huế sẽ bố trí khoản đối ứng bằng tiền mặt và hiện vật là 450.000 USD.

Trân trọng./.

______________________

NGUYỄN VĂN PHƯƠNG

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

PEOPLE’S COMMITTEE

OF THUA THIEN HUE PROVINCE

No: 19/CT-UBND

Thua Thien Hue, 22 March 2024

Kindly to:  The Luxembourg Agency for Development Cooperation

        The Green Climate Fund “GCF”

Re: Co-financing commitment letter for  project «  Climate adaptation and

resilience in Thua Thien Hue province » in Viet Nam

Dear Madam/Sir,

I am writing to you to express our commitment to support project «Climate

adaptation and  resilience in Thua Thien Hue province » in Viet Nam that was

proposed to the Green Climate Fund (GCF) for funding.

This is to confirm the in-kind and in cash contribution of Thua Thien Hue province

to co-finance the project, should the proposal be approved, with a total value of

450,000 USD.

Sincerely yours,

______________________

NGUYEN VAN PHUONG

Chairman of Thua Thien Hue People’s Committee

		2024-03-22T16:25:42+0700

		2024-03-22T16:26:16+0700

		2024-03-22T16:26:41+0700

		2024-03-22T16:27:03+0700